



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
<b>09. Служба главного инженера</b>																								
	09.3. Строительно-хозяйственный участок																							
008/16/9/12	Штукатур-маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>15. Центральная бухгалтерия (ЦБ)</b>																								
008/16/5/18А	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
008/16/5/19А	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
008/16/5/18А	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>17. Производственный цех (ПЦ)</b>																								
008/16/12/3	Транспортровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>17.6. Тарно-улаковочный участок (ТУУ)</b>																								
008/16/8/9	Станочник-распиловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>18.1. Механический участок</b>																								
008/16/12/4	Оператор станков с программным управлением	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>18.3. Участок гальванопокрытия</b>																								
008/16/7/9А	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/7/9-1А	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/7/9А	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/7/9-2А	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/7/9А	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/7/9-3А	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/7/9А	Гальваник	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
<b>18.4. Участок малярно-порочковосого покрытия</b>																								
008/16/8/29А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/8/29-1А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/8/29А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/8/29-2А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/8/29А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/8/29-3А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
008/16/8/29А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
008/16/8/36	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	--	3.2	-	-	-	-	-	-
<b>18.7. Участок пробных конструкций (УПК)</b>																							
<b>20. Управление качества (УК)</b>																							
008/16/12/5А	Специалист по работе с документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
008/16/12/5-1А (008/16/12/5А)	Специалист по работе с документацией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
<b>23. Служба транспорта и сбыта (СТС)</b>																							
008/16/9/40-1	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
008/16/9/40	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
008/16/8/38	Водитель автомобиля (автобуса)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
008/16/9/46	Машинист самоходных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 04.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технологического отдела  
 (подпись)  
 Станислав Владимирович Кумальков (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 04.06.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
 (подпись)  
 Лехин Андрей Олегович (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 04.06.2025 (дата)

Специалист по охране труда  
 (подпись)  
 Пароватов Геннадий Викторович (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
 04.06.2025 (дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Кувшинская Алена Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.06.2025  
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы  
(должность)

  
(подпись)

Козлова Зинаида Аверкиевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.06.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1280

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Петрова Екатерина Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.06.2025  
(дата)